Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

=il
D X XD YOI X T S RI/TTAL I



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 8106.512 - Pareti laterali per parte frontale modulare

per TS 8

Per il fissaggio sul profilato verticale interno dell'armadio.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Nota

Adatti per

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8106.512

Per il fissaggio sul profilo verticale interno dell'armadio. | supporti
delle pareti laterali TS 8106.235 potrebbero coincidere con i fissaggi
delle porte parziali.

Lamiera d'acciaio, 1,5 mm

Trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a polvere esterna,
bucciata

RAL 7035

2 pareti laterali
16 supporti con compensazione automatica del potenziale

Utilizzabile anche negli armadi senza parte frontale modulare.

Tipo di contenitore: TS 8
Altezza: = 200 mm
Profondita: = 600 mm

IP 55

2 pz.

27.74

29.2

94039910
4028177250536

27182101



