

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8106.512

Pareti latera modulare

parte frontale

Stato: 18/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES   POWER DISTRIBUTION   CLIMATE CONTROL   IT INFRASTRUCTURE   SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

**RITTAL**

# TS 8106.512 - Pareti laterali per parte frontale modulare per TS 8

Per il fissaggio sul profilato verticale interno dell'armadio.

## Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8106.512
Descrizione prodotto	Per il fissaggio sul profilo verticale interno dell'armadio. I supporti delle pareti laterali TS 8106.235 potrebbero coincidere con i fissaggi delle porte parziali.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Superficie	Trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a polvere esterna, bucciata
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	2 pareti laterali 16 supporti con compensazione automatica del potenziale
Nota	Utilizzabile anche negli armadi senza parte frontale modulare.
Adatti per	Tipo di contenitore: TS 8 Altezza: = 200 mm Profondità: = 600 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Confezione	2 pz.
Peso netto	27.74
Peso lordo	29.2
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177250536
ECLASS 8.0	27182101